会

心

皴

中

锄

训

学

培

樾

育

羟

教

育

等

镦

高

蹁

国

中

中

叶1冉莹 E2025〕 307+劈

关于举办新时代高校保卫干部能力提升

专题培训班的通知

各会员单位,各有关高校:

为深入学习贯彻全国教育大会精神,全面落实总体国家

安全观,锚定加快建设教育强国战略任务,不断提升维护教

育安全的意识和推进平安校园建设的能力,经研究,定于

2025年 11月 在福建省厦门市举办新时代高校保卫干部能力

提升专题培训班。现将有关事项通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会保卫学专业委员会

中国高等教育培训中心

承办单位:福建省高等教育学会保卫学专业委员会

厦门大学

集美大学

二、时间及地点

时间:2025年 11月 10日 至 11月 13日 (11月 10日 报

到,11月 13日 返程 )

地点:福建省厦门市翔鹭国际酒店

三、培训内容

以高校保卫干部专业能力提升为主旨,紧贴当前高校安

全管理面临的重难点问题和骨干能力素质存在的短板弱项 ,

围绕形势政策、校园安全风险预警、突发事件应急响应、智

慧平安校园体系构建等方面,安排专题报告、技术演示、案

例分享、实践教学等内容。

四、培训对象

从事高校安全保卫工作的领导、中层干部,安全保卫部

门 (武装部 )干部骨干,教育行政部门从事安全管理工作的

干部,各省市高校保卫学会 (协会 )等安全机构成员。

五、报名及缴费

(一 )报名时间

⒛25年 10月 13日 至 11月 3日 12∶OO前。

(二 )报名方式

报名请微信扫描下图二维码,填写对应信J息进行报名。

(三 )收费标准

本次培训班收费标准为 16OO元 /人 ,食宿统一安排,住

宿费、往返交通费自理。本次培训不安排接送站。

(四 )付款方式

1.个人账户缴费

(1)登录 “中国高等教育培训中心”官网 (网址:

https∶ //chctc。 cahc。 cdu.cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)微信扫码报名成功后,直接跳转缴

费。支付宝等其他支付方式请扫描右方二维

码缴费。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

嗍艮彳亍贝长|手 : l10060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

培训费可提前转账,汇款各注栏中须注明“姓名+单位+

保卫干部
”。

3.个人现场刷卡缴费

支持报到当天,现场刷卡。

(注 :交费前,请先确认已报名 )

六、报到事宜

1.报到时间:zO25年 11月 10日 14∶ 0O-22∶ 00。

2.报到地点:福建省厦门市长浩路 18号 ,厦门翔鹭国

际酒店(住宿标准:380元 /间 ,含早 ),周经理 13ω⒆53呒 0。

七、联系方式

1.保卫学专业委员会

李 锦:1868498“ 16(会务事宜 )

李 辉:137551∞878(住宿事宜 )
2.中 国高等教育培训中心

李 航:137188Ω369(缴费、发票、证书 )
3.福建省高等教育学会保卫学专业委员会

郭雅莉:18083436555

附件:1。报到交通信 J息

2.发票开具、证书领取等工作指引

中国

专业委员会

℃!?。 {:!冫

附件 1

报到交通信息

机场→厦门翔鹭国际酒店

厦门高崎国际机场至酒店,距离 8公里,车程 20分钟。

交通方式:打车前往,车费约 15元。

车站→厦门翔鹭国际酒店

1.厦门北站 (岛 外 )至酒店,距离 18公里,车程 25分钟。

交通方式:打车前往,车费约 30元。

2.厦门站 (岛 内)至酒店,距离 8公里,车程 20分钟。

交通方式:打车前往,车费约 15元。

附件 2

发票开具、证书领取等工作指引

一、发票事宜

(1)培训费发票:培训费电子发票 (增值税普通发票 )

由中国高等教育培训中心统一开具,缴费成功并在培训结束

后 10个工作日内,统一通过邮件发送至参会联系人预留邮

箱中,请注意查收。

如有发票合开、信J急修改等需求,请于培训开始前发送

正确信J息到中心邮箱 lihang@hietr。 cn。

(2)住宿发票:住宿费由入住酒店收取,离会时请与

酒店前台结算费用、开具发票。

(3)退费事宜:如未能参会或重复缴费需要申请退费,

请联系会务组李航老师提交退费申请,会后统一退费。

二、结业证书

参训人员按规定完成全部培训内容的学习,可获得由中

国高等教育学会保卫学专业委员会与中国高等教育培训中

心联合颁发的纸质版
“
结业证书
”,证书中注明课程名称及

学时。请根据会务组现场通知,及时领取。